
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NACIONALINIO ORO TARŠOS MAŽINIMO PLANO STRATEGINIO PASEKMIŲ 

APLINKAI VERTINIMO 

 

2019 m. kovo 8 d. Nr. D1-136 

Vilnius 

 

 

Įgyvendindamas Planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. nutarimu Nr. 967 „Dėl Planų 

ir programų strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 15 ir 16 punktus 

ir atsižvelgdamas į Visuomenės dalyvavimo planų ir programų strateginio pasekmių aplinkai 

vertinimo procedūrose ir vertinimo subjektų, Europos Sąjungos valstybių narių ir kitų užsienio 

valstybių informavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. 

rugpjūčio 27 d. įsakymu Nr. D1-455 „Dėl Visuomenės dalyvavimo planų ir programų strateginio 

pasekmių aplinkai vertinimo procedūrose ir vertinimo subjektų, Europos Sąjungos valstybių narių ir 

kitų užsienio valstybių informavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8 punktą, Planų ir programų 

atrankos dėl strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2004 m. rugpjūčio 27 d. įsakymu Nr. D1-456 „Dėl Planų ir 

programų atrankos dėl strateginio pasekmių aplinkai vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 14 

punktą, Nacionalinio oro taršos mažinimo plano atrankos strateginiam pasekmių aplinkai vertinimui 

atlikti dokumentą, 2019 m. kovo 8 d. Strateginio pasekmių aplinkai vertinimo subjektų išvadų dėl 

Nacionalinio oro taršos mažinimo plano atrankos dokumento ir pasiūlymų dėl vertinimo atlikimo 

įvertinimo pažymą ir Nacionalinio oro taršos mažinimo (valdymo) plano (programos), siekiant 

veiksmingai įgyvendinti oro taršos mažinimo 2020 ir 2030 metų tikslus, parengimo ir šio plano 

(programos) strateginio pasekmių aplinkai vertinimo paslaugų pirkimo sutarties įgyvendinimo 

priežiūros komiteto posėdžio 2019 m. vasario 27 d. protokolą Nr. D4-26, 

n u s p r e n d ž i u neatlikti Nacionalinio oro taršos mažinimo plano strateginio pasekmių 

aplinkai vertinimo. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatyme nustatyta tvarka. 

 

 

 

Energetikos ministras,  

laikinai einantis aplinkos ministro pareigas   Žygimantas Vaičiūnas 


